
先生方各位                            平成 28 年 7 月吉日 

父母の会各位 

竹の会，父母の会 OB･OG 各位            申武館剣道場  館長  佐藤 洋一 

申武館卒業生各位                                               館長代理 佐藤 広和 

 

暑気払い稽古並びに懇親会のご案内 

拝啓 

皆さまにおかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は申武館の運営に

多大なるお力添えを賜り、厚く御礼を申し上げます。 

本年もはや半年が過ぎようとしておりますが、例年にも増す勢いで、剣士・先生方のご昇級・ご

昇段、各種大会でのご活躍など着実に実績を重ねております。これもひとえに申武館を支えてくだ

さる皆さま方のご尽力の賜物と重ねて感謝申し上げます。 

つきましては、申武館を支えてくださる先生、並びに父母の会の皆さま、また以前より申武館を

陰より応援いただいている竹の会はじめ父母の会 OB・OG の皆さま、卒業生の皆さまへ広くお声が

けし、暑気払いの稽古会および懇親会を企画いたしましたので、ぜひともご参加くださいますよう

お願い申し上げます。（しばらく剣道から離れていらっしゃる方もぜひお顔を拝見できればと考え

ております。） 

敬具 

日 時： 平成２８年８月２１日（日曜日） 

午前１０時より稽古開始（午後１時頃まで） 

※剣士・先生合同の稽古ですが、剣士は１２時までに終了 

午後２時より懇親会 

場 所： 申武館道場（稽古・懇親会とも） 

会 費：  懇親会会費 ３，０００円 

 

恐れ入りますが、ご都合を８月６日（土）までに本用紙をお渡しいただくか、下記連絡先へお知らせください。 

《連絡先》 申武館 佐藤洋一 電話０２８（６４８）４５５０ 

--------------------------------＜キリトリ＞------------------------------------------ 

 

8 月 21 日（日）申武館暑気払い稽古・懇親会（いずれかに〇をお願いします） 

 

● 稽古会（午前 10 時より）に     ① 参加 ・ ② 不参加 

 

● 懇親会（午後 2時より）に           ① 参加 ・ ② 不参加 

 

 

（お名前）              

※懇親会参加の場合は会費 3,000 円を館長までお渡しいただくか、当日会場にて承ります。 


